

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 212/2019

## AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E DOCES PARA A REALIZAÇÃO DA CARAVANA DO PAPAI NOEL QUE OCORRERÁ EM GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Ao 12 dias do mês de dezembro do ano de 2019, no Município de Governador Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA, estabelecida à Rua JOAO ADALGISIO PHILIPPI, 570, FAZENDA SANTO ANTÔNIO, SAO JOSE - SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o nº 05.937.672/0001-41, neste ato representado pelo(a) EVANDRO MARCOS FERREIRA brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 909.136.399-15, portador(a) do RG nº 2786473, para AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E DOCES PARA A REALIZAÇÃO DA CARAVANA DO PAPAI NOEL QUE OCORRERÁ EM GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 115/2019, objeto do Processo 115/2019. As condições a serem praticadas neste registro de precos são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

## Itens constantes da Ata:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BRINQUEDO: BOLA GIGANTE COLORIDA DE VINIL/PVA COM, NO MÍNIMO, 40CM DE DIÂMETRO. A BOLA DEVE SER COLORIDA.	UNID	2800	4,77	13.356,00
2	DOCE: PACOTE DE BALA SABOR SORTIDO COM 1KG CADA.	PACOTE	60	19,27	1.156,20
3	DOCE: PACOTE DE PIRULITO COM RECHEIO DE CHICLETE SABOR CEREJA COM 1KG CADA.	PACOTE	60	21,14	1.268,40

Governador Celso Ramos/SC,12 de dezembro de 2019.

EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA

Contratada

**JULIANO DUARTE CAMPOS** 

Prefeito Municipal